
 

 

UCHWAŁA NR XLII/314/2018 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Lubsza na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 

oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.  

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania  

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) – Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się podziału Gminy Lubsza na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Lubsza. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVI/172/2012 Rady Gminy Lubsza z dnia 20 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Lubsza na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 

komisji wyborczych zmieniona uchwałą nr XLIV/317/2014 Rady Gminy Lubsza z dnia 20 marca 2014 r.  

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej, uchwałą nr XLVI/342/2014 Rady Gminy Lubsza  

z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany podziału Gminy Lubsza na stałe obwody głosowania i ustalenia 

ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych oraz uchwałą nr XIII/84/2015 Rady Gminy 

Lubsza z dnia 17 września 2015 r. w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej. 

§ 6. Na ustalenia rady gminy w sprawach obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały  

do publicznej wiadomości. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Lubsza 

 

Jan Minosora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 1323



Załącznik  

do uchwały nr XLII/314/2018 

Rady Gminy Lubsza 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

 Podział Gminy Lubsza na stałe obwody głosowania  

 Numer  

 obwodu  

 głosowania 

 Granice obwodu głosowania  Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Lubsza 

Dom Ludowy 

ul. Kukurydziana 1A, Lubsza 

49-313 Lubsza 

2 

Sołectwa: 

Czepielowice z osadami: 

Stawy, Złotówka  

Lubicz  

Nowe Kolnie  

Śmiechowice 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Bohaterów II Wojny Światowej  

w Czepielowicach  

Czepielowice 31 

49-314 Pisarzowice 

3 Sołectwo Kościerzyce 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Bohaterów II Wojny Światowej  

w Czepielowicach 

Kościerzyce 31 

49-314 Pisarzowice 

4 

Sołectwa: 

Garbów 

Pisarzowice 

Dom Ludowy 

ul. Brzeska 21, Pisarzowice 

49-314 Pisarzowice 

5 

Sołectwa: 

Michałowice 

Piastowice 

Dom Ludowy 

Michałowice 1a 

49-314 Pisarzowice 

6 

Sołectwa: 

Myśliborzyce 

Szydłowice 

Świetlica Wiejska 

Szydłowice 92 

49-312 Szydłowice 

7 
Sołectwo Błota z przysiółkami: 

Lednica, Leśna Woda, Zamcze 

Świetlica Wiejska 

Błota 85 

49-312 Szydłowice 

8 
Sołectwo Dobrzyń  

z osadą Sielska Woda 

Filialna Szkoła Podstawowa 

im. Marii Skłodowskiej Curie 

w Dobrzyniu 

Dobrzyń 35 

49-312 Szydłowice 

9 

Sołectwa: 

Borucice z przysiółkiem: Boruta 

Raciszów 

Rogalice z przysiółkami: 

Książkowice, Smolarnik 

Świetlica Wiejska 

Rogalice 48a 

49-315 Mąkoszyce 

10 Sołectwo Mąkoszyce z osadą Borek 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w Mąkoszycach  

ul. Pocztowa 4, 49-315 Mąkoszyce 

11 

Sołectwa: 

Nowy Świat 

Roszkowice z przysiółkiem Kopalina 

Tarnowiec 

Świetlica Wiejska 

Tarnowiec 37 

49-315 Mąkoszyce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1323


		2018-04-27T12:01:08+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




